
UCHWAŁA NR L/1029/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583) w związku z art.14 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr XL/878/2021 z dnia 

30 września 2021r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w rejonie ul. Dożynkowej w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1B43466F-4F64-47F4-A71E-388DF172AAA3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W trakcie procedowania działań związanych z opracowaniem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, podjętych na skutek uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

Nr XL/878/2021 z dnia 30 września 2021r., wpłynęły wnioski właścicieli nieruchomości w z obszaru 

ul. Dożynkowej w Nakle nad Notecią wykazujące dezaprobatę dla podjętych działań, wskazując m.in. 

na uciążliwości i spadek wartości nieruchomości w związku z realizacją planowanego 

zagospodarowania terenu. W dniu 08 kwietnia 2022 r. wpłynął wniosek właścicieli terenu o 

odstąpieniu od zamiaru dokonania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

Biorąc powyższe pod uwagę, po przeanalizowaniu złożonych wniosków, a także wniosku 

właścicieli terenu za zasadne uznano odstąpienie od prowadzenia dalszej procedury związanej 

z opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 1B43466F-4F64-47F4-A71E-388DF172AAA3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



